PN 50 SF6 45

Mpeccyembin HUNNenb, SFS, yron 45°

XapaKTepucTuku

O6nacTb NpUMeHeHus

dopmMa ynsnoTHeHus 1

CoepuHenne 1
CokpalieHue
MaTtepuan

3awuTa NOBEepXHOCTH

Hopwma

Mpecc-Hunnens ang wnanros ot HD 100
no HD 400, KP-, TE

Mnockoe ynNnoTHeEHNE C KOJIbLLOM Kpyrsioro

ceyeHus SF

dnaHueBoe coeanHeHmne SAE 6000 PSI

SFS
Ctanb
[anbBaHMYeCKOE MoKpbITUNE

SAE | 518
ISO 6162-2

Undopmaumus o npopykre

DN

Pasmep

DIOUMbI

Pa3mep ¢dnaHua

Pabouee paBneHue

51 Pabouyee naBnexHune
32 L2

2" L1

2" D

420 bar H

DN = HOMUWUHa/bHbIV AanameTp, HOMUHaIbHbIV BHyTpeHHMI;I AanameTp

YKa3aHua

Mopxopsyto o6oliMy BbIGpaTh B COOTBETCTBUMN C TUMOM LUJAHTa.

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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L1

420 bar

67.5 mm

236 mm

79.4 mm

12.7 mm




